РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

22 мая 2015 г.                                                                                                            № 316

О назначении Родионовой Анастасии
Александровны членом избирательной
комиссии Старооскольского городского
округа с правом решающего голоса

 В связи с досрочным прекращением полномочий члена избирательной
комиссии Старооскольского городского округа Кочановой Валентины Алексеевны,
в соответствии со статьями 26, 28, 33 Избирательного кодекса Белгородской
области, руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа
Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Назначить членом избирательной комиссии Старооскольского
городского округа с правом решающего голоса Родионову Анастасию
Алексанровну, 25 августа 1983 года рождения, гражданку Российской Федерации,
образование среднее, директора ООО «СОККРА», предложенную для назначения в
состав комиссии Старооскольским местным отделением Белгородского
регионального отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-
правовой деятельности и вопросам местного самоуправления (Согуляк Е.И.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Старооскольского городского округа                                                   И.В. Потапов